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Про надання дозволу на списання основних засобів, які знаходяться на балансі комунального некомерційного підприємства «Калуський міський центр первинної медико-санітарної допомоги Калуської міської ради»

            Керуючись ст. cт. 25, 60  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», рішенням Калуської міської ради від 17.12.2024 №3769 «Про затвердження нової редакції Положення про порядок списання майна, що відноситься до комунальної власності Калуської міської територіальної громади», беручи до уваги службову записку комунального некомерційного підприємства «Калуський міський центр первинної медико-санітарної допомоги Калуської міської ради» від 12.03.2025 №217/01-15 та технічний висновок  №45, виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:
        1. Дати дозвіл комунальному некомерційному підприємству «Калуський міський центр первинної медико-санітарної допомоги Калуської міської ради» (Михайло Гаврилишин) на списання з балансу основних засобів, згідно з додатком.
        2.   Комунальному   некомерційному   підприємству   «Калуський міський центр    первинної   медико - санітарної   допомоги   Калуської   міської   ради» (Михайло Гаврилишин) процедуру списання здійснити відповідно до чинного законодавства. 
        3. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання рішення покласти на головного відповідального виконавця — управління комунальної власності Калуської міської ради (Олександр Челядин).
        4. Контроль за виконанням  рішення покласти на заступників міського голови Богдана Білецького та Наталію Кінаш.



Міський голова								Андрій НАЙДА
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 Додаток
до рішення виконавчого комітету
міської ради
_________________№________



Перелік
основних засобів, які знаходяться на балансі комунального некомерційного підприємства «Калуський міський центр первинної медико-санітарної допомоги Калуської міської ради»,
що підлягають списанню
 
	№ з/п
	 Найменування
	Кількість (шт.)
	Первісна (переоцінена)
вартість, грн
	Знос,
(грн)
	Залишкова
вартість,
грн

	1
	Флюрограф 12Ф 7
 (інв. №101470103)

	1
	
21201,00

	
21201,00

	0,00





	Керуючий справами виконкому                                             Олег САВКА
	




